38.42

4,178.62

最近一次外部投

资机构宁波梅山

保税港区登丰股

权投资合伙企业

(有限合伙) 于

2018 年 5 月增资

入股价格

4 2020年7月 刘洋 否

8.4831

9.05

82.52

623.20

本次选取公允价

值的标准为以最

近一次 2020 年 6

月外部投资者苏

州铧兴志诚创业

投资中心（有限合

伙）的综合入股成

本

发行人上述股权激励公允价值的选取采用最近可参考的外部投资者入股价

8-2-74

格或恰当的估值技术确定公允价值，公允价值选取具有合理性。持股平台激励对

象签订的合伙协议及相关协议、吉英存增资签订的协议、吉英存与刘洋签订的转

让协议中均未约定服务期限，属于授予后可立即行权的换取职工服务的以权益结

算的股份支付，因此于授予日按照权益工具的公允价值减去认购成本一次性确认

股份支付费用，股份支付费用计算准确。

综上，发行人已就上述股权激励对象确认了股份支付费用，公允价值选取合

理、股份支付计算准确，均一次性全额确认股份支付费用具有合理性。

（二）整体变更时的会计差错更正的具体事由和影响，与《关于北京经纬

恒润科技股份有限公司原始财务报表与申报财务报表的差异情况的专项审核报

告》所述会计差错更正的差异

1、整体变更时的会计差错更正的具体事由和影响

立信会计师事务所于 2021年 5 月 28日出具了信会师报字【2021】第 ZG11649

号《北京经纬恒润科技股份有限公司前期会计估计变更及会计差错更正的专项说

明》，因对整体变更基准日 2020 年 7 月 31 日的财务报表进行了追溯调整，调

整后，恒润有限截至 2020 年 7 月 31 日止的净资产由 92,881.97 万元变更为

83,379.43 万元，并确认上述调整事项将对恒润有限整体变更为股份有限公司折

股后的资本公积产生影响，但不影响公司设立登记的注册资本，不影响于 2020

年10月18日立信对公司整体变更设立时的出资情况进行了审验并出具了信会师

报字【2020】第 ZG11910 号《验资报告》的效力。公司的股本以及股东持股数

额及持股比例与更正前均一致，未发生变化。

随着公司申请科创板上市战略的明确和相关服务机构尽职调查的深入，发行

人对过往期间自身财务状况进一步严格自查，因此对整体变更基准日的财务报表

进行追溯调整。

公司整体变更时会计差错更正的影响如下：

单位：万元

项目 原始财务报表 差错更正 更正后财务报表

实收资本 8,483.09   8,483.09

8-2-75

资本公积 74,896.02 14,919.36 89,815.38

留存收益 9,502.86 -24,421.90 -14,919.04

所有者权益合计 92,881.97 -9,502.54 83,379.43

净资产变更差异具体情况及原因如下：

（1）资本公积

由于股份支付调整累计调增资本公积为 14,919.36 万元。

（2）留存收益

单位：万元

序号 具体调整事项 影响留存收益金额

1 调整股份支付 -14,919.36

2 调整往来款坏账、存货减值 -2,811.59

3 营业收入跨期调整 -2,792.04

4 调整产品质量保证金 -2,120.65

5 营业成本跨期调整 -2,147.43

6 调整配套开发项目成本 -2,076.60

7 调整售后费用 -629.21

8 调整政府补助 -336.41

9 调整职工薪酬-奖金 -255.21

10 调整投资收益、公允价值变动损益 -237.96

11 调整费用跨期 -195.75

12 调整房租、仓储费 3,085.07

13 调整递延所得税费用 602.46

14 调整固定资产折旧、无形资产折旧摊销费用 412.82

 合计 -24,421.90

2、整体变更时的会计差错更正与《关于北京经纬恒润科技股份有限公司原

始财务报表与申报财务报表的差异情况的专项审核报告》所述会计差错更正的

差异

发行人以 2020 年 7 月 31 日为基准日进行股改，根据立信会计师事务所于

2020 年 9 月 25 日出具信会师报字【2020】第 ZG11844 号的审计报告，经纬恒润